



Työllistymistä edistävä ammatillinen kuntoutus

Kenelle palvelu on tarkoitettu?

Työllistymistä edistävä ammatillinen kuntoutus on tarkoitettu henkilöille, joilla sairaus tai vamma ja muu kokonaistilanne aiheuttavat, tai niiden arvioidaan lähivuosina aiheuttavan työ- tai opiskelukyvyn olennaisen heikentymisen.

Kuntoutukseen haetaan Kelan ammatillisen kuntoutuksen hakemuksella, johon liitetään lääkärin laatima b-lausunto. Kuntoutuksen ajalta kuntoutujalle maksetaan kuntoutusrahaa. Matkakorvauksia on myös mahdollista hakea Kelasta.

Mitä palvelu pitää sisällään

Työllistymistä edistävä ammatillinen kuntoutus on Kelan järjestämää kuntoutusta, jota Parik-säätiö toteuttaa. Kuntoutus pitää sisällään kolme vaihtoehtoista palvelulinjaa. Sopivimman linjan valintaan saa tukea Kelasta tai kuntoutukseen ohjaavalta taholta. Kaikki linjat pitävät sisällään kuntoutuksen suunnittelun, taitojen ja työn vaihtoehtojen kartoituksen, työn etsinnän, työssä tukemisen sekä seurannan kuntoutuksen päättymisen jälkeen.

Palvelun tavoitteet

Työllistymistä edistävän ammatillisen kuntoutuksen tavoitteena on tukea yksilöllisesti asiakkaan pääsyä koko- tai osa-aikaiseen työhön avoimille työmarkkinoille. Tavoitteena on tukea asiakkaan urasuunnitelman tekoa ja alavaihtoehtojen valintaa sekä ammatin soveltuvuuden varmistamista.

- **Työkokeilu**, kesto enintään 60 päivää. Soveltuu henkilölle, joka tarvitsee tukea soveltuvan ammattialan, työtehtävän tai opiskelun alan valintaan ja soveltuvuuden varmistamiseen. Työkokeilun aikana työskennellään ulkopuolisessa työpaikassa ja mahdollisesti osan aikaa Parik-säätiön työyksiköissä.
- **Työhönvalmennus**, kesto enintään 180 päivää. Soveltuu asiakkaalle, joka tarvitsee tukea ulkopuoliseen työpaikkaan työllistymisessä ja palkkatyösuhteen muodostumisessa. Työhönvalmennuksen aikana työskennellään työharjoittelijana tai palkkatyössä ulkopuolisessa työpaikassa.
- **Työkokeilu ja työhönvalmennus**, kesto enintään 240 päivää. Soveltuu asiakkaalle, joka tarvitsee runsaasti tukea uratavoitteiden, työkykyä vastaavien ammattialojen, soveltuvien työnkuvien ja työpaikkojen täsmentämisessä ennen ulkopuoliseen työpaikkaan siirtymistä. Alkuvaiheessa työkokeilun aikana työskennellään ulkopuolisessa työpaikassa tai Parik-säätiön työyksiköissä. Työhönvalmennuksen aikana työskennellään työharjoittelussa tai palkkatyössä ulkopuolisessa työpaikassa.

Yhteystiedot

puh. 0400 709 540

annina.hilska@parik.fi

Kuusaantie 1, 45130 Kouvola